
 

 
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 23/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO – 12/2021-FMS 
 
EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 - FMS 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO E 
LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA MONITORAMENTO REMOTO, EM TEMPO 
REAL, DA TEMPERATURA E UMIDADE DOS EQUIPAMENTOS DE 
CONSERVAÇÃO DE VACINAS E NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, AFERIÇÃO E 
CALIBRAGEM DO SISTEMA ELETRÔNICO, REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAL 
DELES, AFIM DE CONTROLAR A TEMPERATURA, A UMIDADE E PROTEGER A 
VALIDADE DOS IMUNIZANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAÇADOR/SC. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE 
TEMPO: 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  DO DIA 05/07/2021 A PARTIR DAS 
13:30MIN. ATÉ O DIA 13/07/2021 ÀS 13:30MIN. 
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS:  DIA 13/07/2021 ÀS 13:30MIN. 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES:  DIA 13/07/2021 ÀS 
13:35MIN. 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br 
no ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
 
Caçador-SC, 02 de julho de 2021. 
 
ROBERTO MARTON MORAES 
Secretário Municipal 

 

 

 

 

 

 


